

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**STAMEGNA POWER SRL**

Contrada Valle Fredda 32

04020 Itri (LT) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>271/IT</b>	<b>Pagamento</b> bonifico bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>22-01-2025</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000124475	<b>Partita IVA</b> IT 03012880591	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480950022	9,000	8,82000		8,82000	79,38
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480950039	9,000	8,82000		8,82000	79,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU BLAUER F4HERON02COS 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8058156567559	1,000	67,46000		67,46000	67,46
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480934657	4,000	7,98000		7,98000	31,92
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480934664	4,000	7,98000		7,98000	31,92
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480934671	2,000	7,98000		7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695596	1,000	7,98000		7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480695602	1,000	7,98000		7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480949552	1,000	8,82000		8,82000	8,82
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 848863 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480949057	2,000	8,82000		8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 848863 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480949040	1,000	8,82000		8,82000	8,82
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915151484	1,000	15,91000		15,91000	15,91
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660909	1,000	14,98000		14,98000	14,98
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660916	1,000	14,98000		14,98000	14,98
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660886	1,000	14,98000		14,98000	14,98
PANTALONE DONNA BLU CAVALLI CLASS QXT23FCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscod: 6204, Ean: 8054323931543	1,000	18,36000		18,36000	18,36
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480329965	1,000	22,57000		22,57000	22,57
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480950046	2,000	8,82000		8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 848863 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480949064	1,000	8,82000		8,82000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480946629	5,000	6,37000		6,37000	31,85

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**STAMEGNA POWER SRL**

Contrada Valle Fredda 32

04020 Itri (LT) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>271/IT</b>	<b>Pagamento</b> bonifico bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>22-01-2025</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000124475	<b>Partita IVA</b> IT 03012880591	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480946612	3,000	6,37000		6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480946117	2,000	6,37000		6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480946124	2,000	6,37000		6,37000	12,74
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480950015	2,000	8,82000		8,82000	17,64
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000		38,00000	38,00

Totale Pezzi: 58

<b>Totale righe</b> 617,58	<b>Sconti/magg.</b>	<b>Bollo</b>	<b>I.V.A.</b> 135,87	<b>Totale documento €</b>	<b>753,45</b>
<b>Dettaglio Pagamenti</b>	Bonifico Bancario	22-01-2025	753,45		
<b>Cod. I.V.A.</b> 22	<b>Imponibile</b> 617,58	<b>%</b> 22,00	<b>Imposta in €</b> 135,87		
<b>Nostra banca</b>	<b>Firma per Accettazione</b>				